МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное учреждение дополнительного
профессионального образования «Учебно-производственный

снабженческий центр»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29
декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",
Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14
июня 2013 г. № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования
образовательной организацией», Приказом Министерства образования и
науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 г. № 1324 «Об утверждении
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей
самообследованию», на основании решения педагогического совета от
«___» протокол № ___
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчёт по самообследованию КГБУ ДПО «Центр Учпроснаб»
и приложения к нему.

2. Директору Смирновой С.А. до 20.04.2022 г. разместить отчёт и
приложения к нему на сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

« 2022 г. г. Барнаул

Об утверждении отчета по самообследованию за 2021 год

Директор КГБУ ДПО
«Центр Учпроснаб» С.А. Смирнова